[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.11.2025 № 410

р. п. Духовницкое

О признании утратившим силу
некоторых МПА администрации
Духовницкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Духовницкого муниципального района        администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты администрации Духовницкого муниципального района:

постановление администрации Духовницкого муниципального района от 10.08.2017 № 295 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;

постановление администрации Духовницкого муниципального района от 13.12.2018 № 645 «О внесении изменения в постановление администрации от 10.08.2017 № 295»;

постановление администрации Духовницкого муниципального района от 17.05.2019 № 193 «О внесении изменения в постановление администрации от 10.08.2017 № 295».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Духовницкого муниципального района                                 И.С. Лялин